
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L17130203I

2. Data e Regjistrimit 30/09/2011

3. Emri i Subjektit FLAMURTARI Football Club

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/09/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja " Pavaresia " Stadiumi  
"Flamurtari" 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive te futbollit. Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesemarrja ne garat sportive kombetare e 
nderkombetare te organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit si 
dhe organizatat nderkombetare te futbollit. Aderimi dhe regjistrimi 
si klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit.Futja ne tregun e 
lojtareve per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit .Aktivitete te 
tjera tregetare ne fushen e futbollit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Sinan Idrizi
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  26/05/2021 Deri : 26/05/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Sinan Idrizi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2020 Deri : 28/08/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Kushta

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2020 Deri : 28/09/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Robert Islamaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2020 Deri : 28/09/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kreshnik Çipi

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  28/09/2020 Deri : 28/09/2021

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ramazan Ademi28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 13/09/2011 Deri : 

Bashkia Vlore
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FLAMURTARI Footboll Club
E-Mail: .  
Telefon:  0682072218 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-600543-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568350-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596088-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
datë 02.08.2014, ku është vendosur: Largimi i Z.Geri Çipi si administrator i shoqërisë. 
Emërimi i Z.Ardi Behari si administrator i ri i shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E70B08D-1F17-4774-8D2B-2C8890A73ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE1EEC-AD99-4E4E-BDF2-2FF20C2504AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DECD549-65BA-428F-BF9B-7A72D36D51C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9735AC-E19C-4617-9F0C-E5DC4E94A7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936C3A7F-F35A-4F08-AD16-0B2938F77923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A115F9-C4C1-446A-A6B8-5D2CB53A536A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C2A477-5072-4AE0-A4BA-92800AD3ECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AA8D18-53D3-4B7E-B8B1-DF19BF966756
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Behari")                      Nga data "03/08/2014"                        
Ne daten "02/08/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Geri Çipi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689523-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.39 date 31.07.2014 te aksionerit te 
shoqerise vendosi ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Ndryshimin e nenit 23 te 
satutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sinan Idrizi")                      Nga data "31/07/2014"                        
Ne daten "31/07/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Haxhiu")                      Nga data "31/07/2014"                        
Ne daten "31/07/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Robert Islamaj")                      Nga data "31/07/2014"                        
Ne daten "31/07/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik  Çipi")                      Nga data "31/07/2014"                        
Ne daten "31/07/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Çukani")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Banushi")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir  Meta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690119-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-693992-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884E6DD5-7D57-4CA8-A8C4-4229974407A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA138CBF-19F5-4D0F-AA1D-58E10A5BE215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088D074A-26EB-457B-B833-DD127FC93B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088D074A-26EB-457B-B833-DD127FC93B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9855B269-4178-46E8-BDFA-158A820E0A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C956BA7-88AC-418F-9974-380A8AD3CB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B7E0F2-746B-48E6-A22A-4111C2DAAF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799EC493-8B6E-4B86-93AE-68363CB37357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EAC055-DBD2-4B83-AC50-812ED552A8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412A88BC-5DF7-425B-94F1-ADECB4F1F6EB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionerit te vetem te 
shoqerise, Nr.3 date 14.10.2014, ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i 
Z.Ramazan Ademi, Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 139,   per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Te miratoje raportin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te 
autorizuar, per zmadhimin e kapitalit, date 14.10.2014.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vlore")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vlore")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706267-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Bordit Drejtues  date 29.10.2014, ku 
eshte vendosur zgjedhja si kryetar e z.Sinan Idrizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sinan Idrizi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095287-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për vendosjen e barrës siguruese mbi 
titujt e pronësisë Nr.4259 Prot., datë 22.05.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Vlorë, ku është kërkuar : Të mos lejohet  tjetërsimi i titujtve te pronësisë përfshire edhe 
moslejimin e shitblerjen e aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesve debitore.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8D5144-B981-4D89-A867-0C513A8AE828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241754A1-F008-455C-A0FA-3F4958F04D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA555E6-8EAC-49E8-B499-AD550F10FC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F1A99-1869-4D29-9D45-E18A3CF48EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A486C17B-8237-489D-B188-63595ED61AC8
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22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107677-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186626-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035596-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 28.07.2016, ku është vendosur: Të miratohet shtyrja për një periudhë 2 
vjeçare të kontratës së financimit dhe administrimit të shoqërisë të lidhur midis Bashkisë 
Vlorë dhe shoqërive "TRK+ATLASJET". Të miratohen anëtarët e Këshillit Mbikqyrës të 
cilët do të jenë  Sinan Idrizi, Kreshnik Çipi, Robert Islamaj, Teki Xhemalaj për një 
periudhë 2 vjeçare. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 03.08.2016, ku 
është vendosur: Të riemërojë administratorin e shoqërisë, Z.Ardi Behari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Behari")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/08/2014")            u be              ("03/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Behari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2016")            u be              ("03/08/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Teki Xhemalaj")                      Nga data "28/07/2016"                        
Ne daten "28/07/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Saimir Haxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sinan Idrizi")                    , Nga Data 
ishte                      ("31/07/2014")            u be              ("28/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sinan Idrizi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("31/07/2016")            u be              ("28/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Islamaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/07/2014")            u be              ("28/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Islamaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2E1A2-666C-49C0-BC64-3225D6738ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2E1A2-666C-49C0-BC64-3225D6738ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AF8161-B8F1-4C47-A56D-99EDF30FA94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB12C02-2A8E-4E3F-9579-29573D4308EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656825E0-A00D-4D29-B31F-5F812F4BFC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32B337D-4160-4D31-8066-97A98E0CFBE2
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Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2016")            u be              ("28/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kreshnik  Çipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/07/2014")            u be              ("28/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kreshnik  Çipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2016")            u be              ("28/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-053107-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843131-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277527-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 470 Prot, date 28.06.2019, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Ina Barjamaj, protokolluar nga QKB me Nr.8861 Prot., 
datë 28.06.2019, ku eshte vendosur: Vendosja e sekuestros konservative në aksionet/kuotat 
e debitorit “Flamurtari Football Club” SHA  me Nipt L17130203I.  Depozitimi i urdhërit 
Nr. 470 Prot, date 15.07.2019, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Ina Barjamaj, 
protokolluar nga QKB me Nr.9623 Prot., datë 16.07.2019, ku eshte vendosur: Vendosja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555F5F3-1FC4-4D52-B139-2930F835BAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1D0518-8E5B-44C2-B964-2D6CC4AA3137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1D0518-8E5B-44C2-B964-2D6CC4AA3137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FECE8C-119A-40A6-826C-6B7F73E578D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB79C8-0E91-4B3E-B259-0993304B12C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6987E867-A103-4F08-A9F4-74A4446E3DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F701AB3B-C03D-496A-8C4B-B26D2C7959AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B042008-0168-4C50-999D-B44C9A8D5236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E22C3C-F6FA-4509-9919-E154D5AA6E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690F9DF9-BD06-4CC2-B82D-0F5BF13EF29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C07F323-4988-4E6B-8E34-22145CE49383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450CCF91-8447-4FE0-9C10-2FAF91D60418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B47E53F-FA3C-4C58-9A74-768B391C4762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B47E53F-FA3C-4C58-9A74-768B391C4762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C1BDF-FA5B-46C6-960E-7978711280B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB22C8B-0FDA-4021-AF18-9ADD0FE6B947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D4C20B-564A-4E9C-B8C7-EA1DA96B39F6
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sekuestros konservative në aksionet/kuotat e debitorit “Flamurtari Football Club” SHA  me 
Nipt L17130203I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281924-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Flamurtari Vendim Asambleje.pdf
Flamurtari shenime shpjeguese-min.pdf

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518463-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 145 Regj, Nr. 494 Prot, date 
01.06.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 4667Prot date 02.06.2020 lëshuar nga Zyra e 
Permbarimit Privat Tirana Bailiff’s  shpk , ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aksionet e shoqerise “ Flamurtari FC” sha NUIS L17130203I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533380-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit, Nr.617/e Regj.,  datë 26.06.2020, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme i vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te 
shoqerise FLAMURTARI Football Club SHA me Nuis(Nipt) L17130203I me 
administrator Ardi Behari me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore  duke 
përfshirë edhe aksione të cilat shoqëria mund të bëhet aksionare. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584209-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.620/e Regj.,  datë 13.08.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.7760 Prot., date 02.09.2020 lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat Neritan Çuko, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases 
se sekuestros,  mbi  pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te 
shoqeria “FLAMURTARI Football Club” sha,  me NIPT L17130203I me administrator  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D54F3D-B83A-4D89-ADD1-A1068C1321FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A46C2BE-FB9F-43C7-8A10-9E44F7342B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D5FB96-55D7-4178-8C02-A67C4A5C5417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7B5D4F-AA1F-4E14-B446-A0468C7F64AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABAA6E-721D-468F-9809-352D7234B672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7243DC50-F772-4EC0-9FF1-A723549E1DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3893CA8-9097-4565-B6D6-0B908B5BB746
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Z.Ardi Behari,  te cilat jane aksionet te tashme dhe te ardhshme te vleres prej 100% te 
aksioneve ne pronesi te shoqeria “FLAMURTARI Football Club” sha,  me NIPT 
L17130203I me administrator  Z.Ardi Behari me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt 
pales kreditore duke perfshire edhe aksionet ne te cilat debitori mund te behet 
aksioner.Pasuria e sipercituar te vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661783-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-707854-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.09.2020 ku është vendosur: 
Riemërim i Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. Depozitimi i vendimit datë 26.05.2021 ku 
është vendosur: Ndryshim administratori. Largim  Ardi Behari dhe emërim Sinan Idrizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sinan Idrizi")                      Nga data "26/05/2021"                        
Ne daten "26/05/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Ardi Behari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Kushta")                      Nga data "28/09/2020"                        
Ne daten "28/09/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Teki Xhemalaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Islamaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("28/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Robert Islamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2018")            u be              ("28/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kreshnik  Çipi")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("28/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kreshnik  Çipi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2018")            u be              ("28/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sinan Idrizi")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("28/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sinan Idrizi")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE8F293-246A-492E-BC6F-A33251BEC50C
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ishte                      ("28/07/2018")            u be              ("28/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738624-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1712 Prot, datë 28.06.2021, lëshuar 
nga Permbaruese Gjyqesore Private “Ensola Kuçi”, protokolluar nga QKB me Nr. 6611 
Prot., datë 07.07.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet e shoqërisë Shoqërisë  “Flamurtari Football Club” SHA , me Nipt L17130203I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750072-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 10-2021 Regj., Nr.1616 Prot., datë 
15.07.2021, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Albana Zogani, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aktivetet e debitorit FLAMURTARI 
Football Club sh.a me NIPT L17130203I . Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807440-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1314 Prot.,datë  25.10.2021, lëshuar 
nga "Bailiff Officers" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e debitorit shoqeria FLAMURTARI Football Club sh.a  
NUIS (NIPT) L17130203I, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992031-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.4104/1 Prot., datë 20.06.2022 “për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B86966-8EFA-4228-BEE1-663D05BA5626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B86966-8EFA-4228-BEE1-663D05BA5626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5F5233-408A-40A7-B7DB-79A9D3196F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840F3862-1BE7-4ED9-A461-CA21E82CF8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88633375-B7D5-4574-8FC1-D1FD8A7A8735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B8A646-E7C1-4BFD-8CDE-41E7E0C0E442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B4E51-43AB-4DC5-8329-46E41F7BDD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C4ACDF-26A5-4599-AE40-C0FB9D4F669F
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vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: “Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin subjektit “FLAMURTARI Football 
Club“ SHA , pajisur me NUIS (NIPT) L17130203I, deri në shlyerjen e plotë të detyrimeve 
tatimore”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064166-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 2 Prot datë 10.01.2023 dhe Nr. 03 
Prot datë 10.01.2023, lëshuar nga Zyra e Përmbaruesit Privat "Ylli Hysaj", protokolluar 
nga QKB me Nr.782Prot datë 12.01.2023, Nr.781Prot 12.01.2023 ku është urdhëruar: 
“Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet/kuotat që zotëron pala 
debitore, shoqëria “Flamurtari Football Club” SHA me NUIS (NIPT) L17130203I, si dhe 
mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e 
tyre si dhe moskryerje e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit 
tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C865B88C-4C64-4261-99CE-447508060FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6EA0DB-58EA-4B64-B6B5-2F05DCB958BF

